
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Пограничный

О внесении изменений в постановление Администрации Пограничного 
муниципального округа от 15.09.2020 № 34 «О Совете по развитию малого и 
среднего предпринимательства и улучшению инвестиционного климата в 

Пограничном муниципальном округе»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209 -  ФЗ «О развитии 

малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», на основании 

Закона Приморского края от 01.07.2008 № 278-КЗ «О развитии малого и среднего 

предпринимательства в Приморском крае», в целях дальнейшего развития малого и 

среднего предпринимательства и создания благоприятного инвестиционного климата 

в Пограничном муниципальном округе Администрация Пограничного 

муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Состав Совета по развитию малого и среднего предпринимательства и 

улучшению инвестиционного климата в Пограничном муниципальном округе 

изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление Администрации Пограничного муниципального 

округа разместить на официальном сайте Администрации и Думы Пограничного 

муниципального округа Приморского края в сети интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы Администрации Пограничного муниципального округа по экономическому 

развитию муниципального округа - И.А. Борщенко.

Ю.Н. Плехова 
21 - 4-36

И.о. главы Администрации
муниципального округа



УТВЕРЖДЕНО 
постановлением 
Администрации Пограничного 
муниципального округа
ы лм т  № ■/&/■>

Состав Совета
по развитию малого и среднего предпринимательства и улучшению 
инвестиционного климата в Пограничном муниципальном округе

1. Александров О.А. - глава Администрации Пограничного муниципального округа, 
председатель Совета;

2. Борщенко И. А. - заместитель главы Администрации Пограничного 
муниципального округа по экономическому развитию, заместитель председателя 
Совета;

3. Плехова Ю.Н. - главный специалист по торговле и работе с предпринимателями 
отдела экономического развития и привлечения инвестиций Администрации 
Пограничного муниципального округа, секретарь Совета.

Члены Совета:
4. Утюжникова Н.В. - начальник отдела экономического развития и привлечения 

инвестиций Администрации Пограничного муниципального округа;
5. Вершинин Д.А. - директор ООО «УК» Родина» (по согласованию);
6. Разварова В.М. - директор ООО «Виктория» (по согласованию);
7 . Агарков Д.Ю. - индивидуальный предприниматель (по согласованию);
8. Казарян А.Ш. - индивидуальный предприниматель (по согласованию);
9. Турдубаев Э.Б. - глава К(Ф)Х (по согласованию);
10. Портных О.Н. - индивидуальный предприниматель (по согласованию);
11. Волков В.В. - директор ООО «ППК «Вулкан» (по согласованию);
12. Мамро А.О. - самозанятый (по согласованию);
13. Литвиненко Е.И. -  самозанятый (по согласованию);
14. Холодкова Т.А. - индивидуальный предприниматель (по согласованию);
15. Ламзин А.В. - самозанятый (по согласованию);
16. Игнатова Я.П. - индивидуальный предприниматель (по согласованию);
17. Березнева Т.В. - индивидуальный предприниматель (по согласованию).


